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52
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48
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48

45

50

60

55

51

48

57
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48
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49

46

44

46

46
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45

44
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48

53

48

50

50

49

52

54

53

9.5

15.7

8.7

8.5

13.8

12.6

9.4

8.4

13.4

11.0

9.8

14.7

8.6

9.4

4.2

13.0

6.8

10.2

13.0

13.8

13.4

13.0

15.0

5.9

12.4

22.1

15.9

14.8

10.9

18.4

70.5

71.3

76.3

77.5

79.2

79.4

79.6

79.6

79.6

80.0

80.2

80.3

80.4

80.6

80.8

82.0

82.2

82.8

83.0

84.2

84.6

85.0

86.0

87.1

87.6

87.9

88.1

88.2

91.1

91.6

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

清本　隆

横田　敏夫

増谷　智

船越　勲

橋村　善秋

田中　茂

森　荘太郎

藤田　洋三

中山　茂樹

柏木　憲次

賀川　寿郎

山川　順三

中川　雄兄

高田　晋次

大川　忠則

北條　愛奈

藤岡　正直

五味　文夫

松本　一成

細井　健次

川田　正雄

東　君利

福本　寛

上坂　進

田所　英雄

霜田　隆

橋本　太

阿瀬川　昭南

大住　清

二井　勇三

80

87

85

86

93

92

89

88

93

91

90

95

89

90

85

95

89

93

96

98

98

98

101

93

100

110

104

103

102

110

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 飛 入 飛 特賞

開催日:平成31年02月13日

平日月例杯

コート・ベール徳島ゴルフクラブＯＵＴ:1･3･4･6･7･9  ＩＮ:10･11･12･14･16･17

・同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ順･年長者上位
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