開催日:平成31年02月13日

コート・ベール徳島ゴルフクラブ

OUT:1·3·4·6·7·9 IN:10·11·12·14·16·17

順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入	飛	特賞	順位	氏	名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入	飛	特賞
優勝	清本 隆		37	43	80	9. 5	70. 5														
	横田 敏夫	:	42	45	87	15. 7	71. 3											1			
H	増谷 智		43	42	85		76. 3		†												<u> </u>
	船越 勲		42	44	86		77. 5											1			
	橋村 善利	 (	52	41	93	13. 8	79. 2														;
6	田中 茂		44	48	92	12.6	79.4														
7	森 荘太郎	 S	46	43	89	9.4	79.6		† <del></del>												
8	藤田 洋三		42	46	88	8.4	79.6		†												
9	中山 茂樹	 	46	47	93	13. 4	79.6		ļ												
10	柏木 憲沙		46	45	91	11.0	80.0		Ī										ļ		
11	賀川寿郎	3	46	44	90	9.8	80. 2														
12	山川順三		46	49	95	14. 7	80. 3														
13	中川 雄兄		43	46	89	8.6	80. 4														
14	高田 晋沙		46	44	90	9. 4	80.6														
15	大川 忠則	J	39	46	85	4. 2	80.8														
16	北條 愛寿		49	46	95	13. 0	82.0		ļ												
17	藤岡 正直		46	43	89	6.8	82. 2		ļ												
18	五味 文夫	:	48	45	93	10. 2	82.8		ļ					ļ		<u> </u>		<u></u>	ļ		
19	松本 一成	; 	52	44	96	13.0	83.0		 												
20	細井 健沙		50	48	98	13.8	84. 2														
	川田 正雄	<u>.</u> <del>.</del> 	48	50	98	13.4	84.6		ļ												 
	東君利		50	48	98		85.0		ļ									ļ	ļ		
	福本 寛		48	53	101		86.0		ļ										ļ		
	上坂進		45	48	93		87. 1		ļ										ļ		 
-	田所 英雄	<u> </u>	50	50	100		87.6														
	霜田 隆		60		110		87. 9		ļ										ļ 		
	橋本太		55		104		88. 1	 	ļ 										ļ		
	阿瀬川 昭	7南 	51		103				ļ										ļ		
	大住 清		48		102				ļ 												
30	二井 勇三	-	57	53	110	18. 4	91.6														
									ļ 												
						 			ļ 												
						 		 	ļ 			 		 							 
									ļ 												
						 			ļ			 									
									$\vdash$										$\vdash$		
															<u> </u>						
			-						$\vdash$										$\vdash$		
									<del> </del>												
										<u> </u>											